

ÅRSRAPPORT

1. april 2020 - 31. marts 2021

ELTAS ApS
Vintofte 28
2630 Taastrup

CVR nr. 37522244

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Dirigent

Liv Hartelius Vinter

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021	10
Balance pr. 31. marts 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ELTAS ApS
Vintoftens 28
2630 Taastrup

CVR-nr.: 37522244
Stiftelsesdato: 8. marts 2016
Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021

Direktion

Liv Hartelius Vinter
Peter Hartelius Vinter

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. juni 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvøve virksomhed med elektroteknisk rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et resultat før skat på kr. 202.273.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste/-tab	1.853.236	1.314.008
1. Personaleomkostninger	-1.642.737	-1.148.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.580	-7.371
Resultat før finansielle poster	202.919	158.238
Andre finansielle indtægter	270	1.763
Andre finansielle omkostninger	-916	-6.295
Ordinært resultat før skat	202.273	153.706
Skat af årets resultat	-46.182	-39.670
ÅRETS RESULTAT	156.091	114.036
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	43.091	3.436
Disponeret i alt	156.091	114.036

Balance pr. 31. marts 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.066	38.646
Materielle anlægsaktiver i alt	31.066	38.646
Anlægsaktiver i alt	31.066	38.646
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.813	268.969
Andre tilgodehavender	14.472	7.000
Tilgodehavender i alt	287.285	275.969
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	283.218	226.710
Likvide beholdninger i alt	283.218	226.710
Omsætningsaktiver i alt	570.503	502.679
AKTIVER I ALT	601.569	541.325

Balance pr. 31. marts 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	98.490	55.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	261.490	215.999
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	1.870	1.910
Hensatte forpligtelser i alt	1.870	1.910
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.411	4.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	336.798	318.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.209	323.416
Gældsforpligtelser i alt	338.209	323.416
PASSIVER I ALT	601.569	541.325

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2020/2021	2019/2020
Lønninger	1.540.685	1.078.146
Pensioner	78.000	44.000
Andre omkostninger til social sikring	24.052	26.253
Lønninger i alt	1.642.737	1.148.399

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.